АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.12.2013.



                 № 1565           

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление 

Администрации города от 25.04.2013. №487 


В целях оптимизации процедуры выдачи разрешений на вырубку зеленых насаждений и предотвращения возможного вреда от сухостойных и аварийно-опасных деревьев 

ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Внести следующее изменение в постановление Администрации города от 25.04.2013. №487 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МКУ «УЖКХ»:


1.1. В приложении №1 строку 1 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица 
измерения
	Цена услуги
 (руб.)

	
	
	
	Для 
населения
	Для 
предприятий, организаций

	1
	2
	3
	4
	5

	«1.
	Выдача разрешительных документов на вырубку зеленых насаждений (одного дерева)
	
	
	

	1.1.
	сухостойного, аварийно-опасного
	разрешение
	0
	0

	1.2.
	жизнеспособного
	разрешение
	100,47
	137,32»



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.


3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики 
Администрации города
